安捷伦水相和极性 GPC/SEC 色谱柱
2
目录
安捷伦 GPC/SEC 色谱柱 ...................................................................................................................................3
InfinityLab PL 多溶剂色谱柱.............................................................................................................................4
PL aquagel-OH SEC 色谱柱 ................................................................................................................................7
PL Rapide Aqua 色谱柱 .....................................................................................................................................10
PL aquagel-OH 制备级 SEC 色谱柱 ..............................................................................................................11

6
INFINITYLAB PL 多溶剂色谱柱
订购信息
InfintyLab PL 多溶剂色谱柱
描述 分子量范围 (g/mol) (PEG/PEO) 有效柱效 (p/m) 部件号
InfintyLab PL 多溶剂 20, 4.6 × 150 mm 最高可达 30000 > 145000 PL1515-3321
InfintyLab PL 多溶剂 20, 4.6 × 50 mm PL1515-1321
InfintyLab PL 多溶剂 20, 7.8 × 150 mm PL1015-3321
InfintyLab PL 多溶剂 20, 7.8 × 50 mm PL1015-1321
InfintyLab PL 多溶剂 30, 4.6 × 150 mm 3000-100000 > 145000 PL1515-3323
InfintyLab PL 多溶剂 30, 4.6 × 50 mm PL1515-1323
InfintyLab PL 多溶剂 30, 7.8 × 150 mm PL1015-3323
InfintyLab PL 多溶剂 30, 7.8 × 50 mm PL1015-1323
Agilent InfinityLab
大幅提高液相色谱工作流程效率

9
PL AQUAGEL-OH SEC 色谱柱
订购信息
PL aquagel-OH 保护柱
描述 填料粒径
(µm)
内径
(mm)
长度
(mm)
部件号
PL aquagel-OH 保护柱 10 25.0 25 PL1249-1120
PL aquagel-OH 保护柱 5 7.5 50 PL1149-1530
PL aquagel-OH 保护柱 8 7.5 50 PL1149-1840
订购信息
PL aquagel-OH 分析色谱柱附件
描述 数量
（每包）
部件号
筛板拆卸工具，仅适用于带螺纹色谱柱 1 PL1310-0001
用于带螺纹色谱柱的筛板 (2 μm) 工具包，
内径 7.5 mm
5 PL1310-0002
用于带螺纹色谱柱的筛板 (5 μm) 工具包，
内径 7.5 mm
5 PL1310-0012
色谱柱连接螺帽，1/16 英寸柱管 5 PL1310-0007
柱管密封圈，1/16 英寸柱管 5 PL1310-0008
LDV 柱间不锈钢接头 1 PL1310-0005
连接管线，10 cm 长，内径 0.01 英寸 10 PL1310-0048
订购信息
PL aquagel-OH 色谱柱, 7.5 × 300 mm
描述 填料粒径 (µm) 分子量范围 (g/mol) (PEG/PEO) 有效柱效 (p/m) 部件号
PL aquagel-OH 20 5 100-20000 > 55000 PL1120-6520
PL aquagel-OH 30 8 100-60000 > 35000 PL1120-6830
PL aquagel-OH 40 8 10000-200000 > 35000 PL1149-6840
PL aquagel-OH 40 15 10000-200000 > 15000 PL1149-6240
PL aquagel-OH 50 8 50000-600000 > 35000 PL1149-6850
PL aquagel-OH 50 15 50000-600000 > 15000 PL1149-6250
PL aquagel-OH 60 8 200000-10000000 > 35000 PL1149-6860
PL aquagel-OH 60 15 200000-10000000 > 15000 PL1149-6260
PL aquagel-OH MIXED-H 8 6000-10000000 > 35000 PL1149-6800
PL aquagel-OH MIXED-M 8 1000-500000 > 35000 PL1149-6801
另请参见： 准确表征分子量的聚合物校准标样，出版号  5990-7996CHCN
10
PL RAPIDE AQUA 色谱柱
典型应用
丙烯酸钠
条件
色谱柱： PL Rapide Aqua H, 7.5 × 150 mm
洗脱液： 水 + 0.2 M NaNO3，0.01 M NaH2PO4，pH 7
流速： 1.0 mL/min
检测器： RI
丙烯酸钠
订购信息
PL Rapide Aqua 色谱柱
描述 分子量范围 (g/mol) 有效柱效 (p/m) 部件号
PL Rapide Aqua H, 7.5 × 150 mm 6000-10000000 > 35000 PL1149-3800
PL Rapide Aqua H, 10 × 100 mm 6000-10000000 > 35000 PL1049-2800
PL Rapide Aqua L, 7.5 × 150 mm 100-60000 > 35000 PL1120-3830
PL Rapide Aqua L, 10 × 100 mm 100-60000 > 35000 PL1020-2830
在高扩散系统上实现快速分离
• 在使用旧系统或多检测器时可大幅提高通量
• 高样品通量有助于降低每个样品的人工成本

11
PL AQUAGEL-OH 制备级 SEC 色谱柱
订购信息
PL aquagel-OH 制备级色谱柱 8 µm, 25 × 300 mm
描述 分子量范围
(g/mol)
(PEG/PEO)
部件号
PL aquagel-OH 30 100-60000 PL1220-6130
PL aquagel-OH 40 10000-200000 PL1249-6140
PL aquagel-OH 50 50000-600000 PL1249-6150
PL aquagel-OH MIXED 6000-10000000 PL1249-6100
PL aquagel-OH 保护柱, 25 × 25 mm PL1249-1120
条件
色谱柱： PL aquagel-OH 40 8 µm, 25 × 300 mm
洗脱液： 0.2M NaNO3，0.01M NaH2PO4，pH 7
流速： 10.0 mL/min